projetos técnicos, memoriais descritivos, orçamentos, cronogramas técnicos e demais demonstrativos 

técnicos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos” 

Prezados Senhores nossa proposta é a seguinte:  

O valor global da proposta é de R$ 380.100,00 (trezentos e oitenta mil e cem reais), 

sendo R$304.080,00 (trezentos e quatro mil e oitenta e reais) referente aos materiais e 

R$ 76.020,00 (setenta e seis mil e vinte reais) e referente ao total da mão de obra; 

Assim como o detalhamento do BDI proposto, com porcentagem de 25,73%  

DECLARAÇÕES  

Declaramos que: 

-Que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias 

-Será entregue o objeto desta licitação de acordo com o especificado no Termo de Referência (Anexo I) do Edital.